全Ｌ協保安・業務Ｇ５第２６０号
[bookmark: _GoBack]令和６年３月２８日

正　会　員　各位

（一社）全国ＬＰガス協会

標識のウェブサイトでの掲載の修正について（お知らせ）

標記につきましては、令和６年２月１５日付け全Ｌ協保安・業務Ｇ５第２１４号「標識のウェブサイトでの掲載について」において、掲載例をお知らせしたところですが、その掲載例に登録行政庁名の記載がありませんでしたので、別添の掲載例について、修正およびＱ＆Ａを追加いたしましたのでお知らせいたします。
現在、対応していただいている最中の修正となり、お詫び申し上げます。
つきましては、都道府県協会におかれましては会員に対し、また直接会員におかれましては営業所等に対し、ご周知くださいますようよろしくお願いいたします。

【主な変更等箇所】
・掲載例（Ｐ.７、１１）に登録行政庁名の追加
・「常時雇用する従業員」とはパートやアルバイトが含まれるか。
→含まれる。

以　上
発信手段：Ｅメール
担当：保安・業務グループ　橋本、國坂